UBND XÃ ĐĂK KÔI
PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VHXH

Về việc tham mưu UBND xã

ban hành văn bản về việc cắt

giảm đối tượng hưởng trợ cấp

hàng tháng Ưu đãi Người có

công với cách mạng.

      Đăk Kôi, ngày    tháng      năm

    Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Đăk Kôi.

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công Cách mạng;

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao Phòng Văn hóa - Xã hội kính trình

UBND xã ban hành Công văn về việc cắt giảm đối tượng hưởng trợ cấp hàng tháng

Ưu đãi Người có công với Cách mạng.

(Có dự thảo Công văn kèm theo)

 Phòng Văn hóa - Xã hội xã Đăk Kôi kính trình UBND xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo cơ quan;

- Lưu: VT, CSNCC (PHĐ).

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Đình Ngọc

		2025-09-29T10:29:27+0700

		2025-09-29T10:46:05+0700

		2025-09-29T10:46:05+0700

		2025-09-29T10:46:05+0700

		2025-09-29T10:46:05+0700

		2025-09-29T10:46:05+0700